

«СОЛТУСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІНІҢ
«МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ
АУДАНЫНЫҢ ӨМІРЛІК ҚИЫН
ЖАҒДАЙЫНА ТАП БОЛҒАН
БАЛАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ



КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ
ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ РАЙОНА
МАҒЖАНА ЖҰМАБАЕВА»
КОММУНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА СЕВЕРО-
КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ

30.12.2022

Полудин селосы

ПРИКАЗ

№

165

село Полудино

По основной деятельности

О внесении изменений в план приобретения товаров и услуг на 2023 год

В соответствии с пунктом 8 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденные Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в план приобретения товаров и услуг на 2023 год, в связи с изменениями объемов, согласно приложению к приказу.
2. Менеджеру по государственным закупкам в течение 5 рабочих дней разместить внесенные изменения на интернет-ресурсе организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора



М. Раскулова

Р/б № п/п	Сатып алу нысанының түрі / Вид предмета приобретения	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың атауы	Наименование приобретаемых услуг или товаров	Қызметтердің немесе тауарлардың сипаты (сипаттамасы)	Харак-ка (описание) услуг или товаров	Өлшем бірлігі/ Единица измерения	Саны, көлемі / Кол-во, объем	Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге / Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Қызмет көрсету немесе тауарды жеткізу мерзімі / Срок оказания услуг или поставки товара	Қызмет көрсету немесе тауар жеткізу орны / Место оказания услуг или поставки товара	Статус
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
144 специфика - Отын, жанар-жағармай материалдарын сатып алу / Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов												
1	Тауар / товар	Бензин	Бензин	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	Литр	4 954	187,00	926 398,00	Март / наурыз	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Бензин	Бензин	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	Литр	4 400	187,00	822 800,00	Март / наурыз	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
2	Тауар / товар	Дизельді жанармай	Дизельное топливо	Дизельді жанармай	Дизельное топливо	Литр	2 416	260,00	628 160,00	Март / наурыз	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Дизельді жанармай	Дизельное топливо	Дизельді жанармай	Дизельное топливо	Литр	2 100	260,00	546 000,00	Март / наурыз	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
3	Тауар / товар	Тасты көмір	Уголь каменный	Тасты көмір, күлділігі 38% - дан артық емес	Уголь каменный, зольность не более 38%	Тонна	600	13 500,00	8 100 000,00	Маусым / июнь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Тасты көмір	Уголь каменный	Тасты көмір, күлділігі 38% - дан артық емес	Уголь каменный, зольность не более 38%	Тонна	614	13 500,00	8 285 746,50	Маусым / июнь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
149 специфика - Басқа қорларды сатып алу / Приобретение прочих запасов												
4	Тауар / товар	Шелек	Ведро	12 л шелек	Ведро 12 л	Дана / штука	6	6 900,00	41 400,00	Наурыз-сәуір / март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Шелек	Ведро	12 л шелек	Ведро 12 л	Дана / штука	6	6 255,00	37 530,00	Наурыз-сәуір / март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
5	Тауар / товар	Кесу тактасы	Доска разделочная	Кесу тактасы	Доска разделочная	Дана / штука	10	730,00	7 300,00	Наурыз-сәуір / март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить

	Тауар / товар	Кесу тактасы	Доска разделочная	Кесу тактасы, ағаш. Ұзындығы 30 см, ені 20 см	Доска разделочная, дерево. Длина 30 см, ширина 20см	Дана / штука	10	2 200,00	22 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
6	Тауар / товар	Дуршлаг	Дуршлаг	Дуршлаг тот баспайды.Болат D-28 см	Дуршлаг нержав.стальной D-28 см	Дана / штука	2	5 500,00	11 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Дуршлаг	Дуршлаг	10 литрлік дуршлаг, алюминийден өндірістік, үлкен	Дуршлаг 10 литров, алюминиевый производственный большой	Дана / штука	2	6 800,00	13 600,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
7	Тауар / товар	Дуршлаг	Дуршлаг	Дуршлаг тот баспайды.Болат D-31 см	Дуршлаг нержав.стальной D-31 см	Дана / штука	1	7 000,00	7 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Дуршлаг	Дуршлаг	3 литрлік дуршлаг, алюминийден	Дуршлаг 3 литра, алюминиевый	Дана / штука	1	3 800,00	3 800,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
8	Тауар / товар	Қазан	Казан	Алюминий қазан 10 л тегіс түбі	Казан алюминиевый 10 л плоское дно	Дана / штука	1	16 500,00	16 500,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Қазан	Казан	Алюминий қазан 10 л тегіс түбі	Казан алюминиевый 10 л плоское дно	Дана / штука	1	10 500,00	10 500,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
9	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 10л	Кастрюля алюминиевая 10л	Дана / штука	3	7 600,00	22 800,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 10л	Кастрюля алюминиевая 10л	Дана / штука	3	6 370,00	19 110,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
10	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 15л	Кастрюля алюминиевая 15л	Дана / штука	2	7 100,00	14 200,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 16л	Кастрюля алюминиевая 16л	Дана / штука	2	8 320,00	16 640,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить

11	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 2л	Кастрюля алюминиевая 2л	Дана / штука	2	2 650,00	5 300,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 2л	Кастрюля алюминиевая 2л	Дана / штука	2	3 250,00	6 500,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
12	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 3л	Кастрюля алюминиевая 3 л	Дана / штука	4	3 950,00	15 800,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 3л	Кастрюля алюминиевая 3 л	Дана / штука	4	3 510,00	14 040,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
13	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 5л	Кастрюля алюминиевая 5л	Дана / штука	4	3 850,00	15 400,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кәстрөл	Кастрюля	Алюминий кәстрөл 4л	Кастрюля алюминиевая 4л	Дана / штука	4	3 640,00	14 560,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
14	Тауар / товар	Кәтөлөк	Котел	20л алюминий кәтөлөгі	Котел алюминиевый 20л	Дана / штука	2	16 900,00	33 800,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Бак	Бак	20 литр бағы	Бак 20 литров	Дана / штука	2	22 000,00	44 000,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
15	Тауар / товар	Кәтөлөк	Котел	30л алюминий кәтөлөгі	Котел алюминиевый 30 л	Дана / штука	2	25 300,00	50 600,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Бак	Бак	30 литр бағы	Бак 30 литров	Дана / штука	2	26 000,00	52 000,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
16	Тауар / товар	Сүзгі жинағы	Набор ситичек	Сүзгі жинағы	Набор ситичек	Дана / штука	2	2 100,00	4 200,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить

	Тауар / товар	Сүзгі жинағы	Набор ситичек	Болат сүзгі жиынтығы, жиынтықта 3-4 дана	Набор ситичек стальные, 3-4 шт в наборе	Дана / штука	2	4 000,00	8 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
17	Тауар / товар	Пышақ	Нож	Пышақ	Нож	Дана / штука	9	5 000,00	45 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Пышақ	Нож	Орташа пышақ: болаттан, пышақтың ұзындығы 12-14 см, ені 2 см	Нож средний: Лезвие стальное, длина лезвия 12-14см, ширина 2см	Дана / штука	5	2 300,00	11 500,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
	Тауар / товар	Пышақ	Нож	Пышақ үлкен: болаттан, пышақтың ұзындығы 18-20 см, ені 3-4 см	Нож большой. Материал сталь-лезвие и рукоятки. Лезвие длина 18-20см, ширина 3-4 см	Дана / штука	5	2 800,00	14 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Добавить
18	Тауар / товар	Көкөніс тазартқыш	Овощечистка	Көкөніс тазартқыш	Овощечистка	Дана / штука	3	784,00	2 352,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Көкөніс тазартқыш	Овощечистка	Көкөніс тазартқыш 20 см, пластиктен	Овощечистка, пластик 20 см	Дана / штука	4	3 400,00	13 600,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
19	Тауар / товар	Науа	Поднос	Пластикалық науа	Поднос пластиковый	Дана / штука	4	1 200,00	4 800,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Науа	Поднос	Жоғарғы жиегі бойынша 50 см алюминийден ыдыс тарату зат 50 см	Разнос алюминиевый 50см по верхней кромке	Дана / штука	4	3 800,00	15 200,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
20	Тауар / товар	Шара	Таз	Алюминий таз 16л	Таз алюминиевый 16л	Дана / штука	4	5 900,00	23 600,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Шара	Таз	Таз диаметр 60 см	Таз диаметр 60 см	Дана / штука	4	5 000,00	20 000,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
21	Тауар / товар	Тәрелке	Тарелка	300 мл терең фарфор тәрелке	Тарелка глубокая фарфор 300 мл	Дана / штука	60	590,00	35 400,00	Маусым-желтоқсан /июнь-декабрь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить

	Тауар / товар	Тәрелке	Тарелка	20 см шағын фарфор тәрелке	Тарелка мелкая фарфор 20 см	Дана / штука	60	450,00	27 000,00	Маусым-желтоқсан /июнь-декабрь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
22	Тауар / товар	Үккіш	Терка	4 қырлы үккіш	Терка 4-гранная	Дана / штука	3	1 400,00	4 200,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Үккіш	Терка	Пластикалық өндірістік көкөніс үккіштер	Терки для овощей пластиковые производственные	Дана / штука	2	3 700,00	7 400,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
23	Тауар / товар	Аспаз итергіш	Толкушка	Аспаз итергіш D-10 см тот баспайтын болат	Толкушка поварская D-10 см нерж.сталь	Дана / штука	2	11 000,00	22 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Аспаз итергіш	Толкушка	Болаттан итергіш берік, үлкен, өндірістік	Толкушка стальная прочная, большая производственная	Дана / штука	2	3 800,00	7 600,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
24	Тауар / товар	Шәшке	Чашка	9л алюминий шәшке	Чашка алюминиевая 9л	Дана / штука	4	5 300,00	21 200,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Шәшке	Чашка	Шара-шәшке мықты пластиктен өндірістік 5-10 литр	Таз-чашка из прочного пластика производственные 5-10 литров	Дана / штука	4	1 750,00	7 000,00	Наурыз-сәуір /март-апрель	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
25	Тауар / товар	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Дана / штука	150	86,24	12 936,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Дана / штука	150	87,48	13 122,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
26	Тауар / товар	Даретхана қағазы	Бумага туалетная	Орамдағы даретхана қағазы	Бумага туалетная в рулонах	Дана / штука	1 700	86,24	146 608,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Даретхана қағазы	Бумага туалетная	Орамдағы даретхана қағазы	Бумага туалетная в рулонах	Дана / штука	1 700	87,12	148 104,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
27	Тауар / товар	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	A4 қағазы	Бумага A4	Дана / штука	120	2 600,00	312 000,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить

	Тауар / товар	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	80г/м2 500 ораулымдағы А4 ақ қағазы	Бумага А4 в пачках по 500л в 80г/м2 белая	Дана / штука	90	1 950,00	175 500,00	Тамыз / август	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
28	Тауар / товар	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	80г/м2 500 ораулымдағы А4 ақ қағазы	Бумага А4 в пачках по 500л в 80г/м2 белая	Дана / штука	50	1 950,00	97 500,00	Сәуір-мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Добавить
152 специфика - Байланыс қызметтеріне ақы төлеу / Оплата услуг связи												
29	Қызмет / Услуга	Телефон байланыс қызметтері	Услуги телефонной связи	Телефон байланыс қызметтері	Услуги телефонной связи	Бір қызмет / одна услуга	1	138 300,00	138 300,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Телефон байланыс қызметтері	Услуги телефонной связи	Телефон байланыс қызметтері	Услуги телефонной связи	Бір қызмет / одна услуга	1	146 747,40	146 747,40	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
30	Қызмет / Услуга	Ғаламторға кіру қызметтері	Услуги доступа к интернету	Ғаламторға кіру қызметтері	Услуги доступа к интернету	Бір қызмет / одна услуга	1	925 700,00	925 700,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Ғаламторға кіру қызметтері	Услуги доступа к интернету	Ғаламторға кіру қызметтері	Услуги доступа к интернету	Бір қызмет / одна услуга	1	643 152,30	643 152,30	Наурыз-желтоқсан / март-декабрь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
31	Қызмет / Услуга	Телекоммуникациялық қызмет көрсетулер	Услуги телекоммуникационные	VPN арналары арқылы бейнебақылау камераларынан деректерді беру жөніндегі қызметтер	Услуги по передаче данных с камер видеонаблюдения по каналам VPN	Бір қызмет / одна услуга	1	145 462,64	145 462,64	Мамыр-желтоқсан / май-декабрь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Добавить
159 специфика - Басқа қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу / Оплата прочих услуг и работ												
32	Қызмет / Услуга	Бактериологиялық зерттеулер	Бактериологические исследования	Бактериологиялық зерттеулер	Бактериологические исследования	Бір қызмет / одна услуга	1	114 155,00	114 155,00	Қаңтар-маусым / февраль-июнь	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	СЭС мекемелерінің қызметтері	Услуги учреждений СЭС	Өндірістік бақылау қызметі	Услуга по производственному контролю	Бір қызмет / одна услуга	1	114 155,00	114 155,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
33	Қызмет / Услуга	Қызметкерлерді жыл сайынғы медициналық тексеру	Ежегодный медицинский осмотр работников	Қызметкерлерді жыл сайынғы медициналық тексеру	Ежегодный медицинский осмотр работников	Бір қызмет / одна услуга	1	195 730,00	195 730,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить

	Қызмет / Услуга	Қызметкерлерді медициналық тексеру	Медицинский осмотр персонала	2023 жылға персоналды мерзімді медициналық тексеру бойынша қызметтер-жалпы және кәсіби тексеру	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала на 2023 год- общий осмотр и профосмотр	Бір қызмет / одна услуга	1	200 652,00	200 652,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
34	Қызмет / Услуга	Қызметкерлерді медициналық тексеру	Медицинский осмотр персонала	Қызметкерлерді медициналық тексеру	Медицинский осмотр работников	Бір қызмет / одна услуга	1	373 920,00	373 920,00	Қаңтар- маусым / февраль- июнь	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Қызметкерлерді медициналық тексеру	Медицинский осмотр персонала	2023 жылдың бірінші жартыжылдығына персоналды мерзімді медициналық тексеру бойынша қызметтер - анализ тапсыру	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала на первое полугодие 2023 года - сдача анализов	Бір қызмет / одна услуга	1	463 155,00	463 155,00	Қаңтар- маусым / февраль- июнь	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
35	Қызмет / Услуга	Картриджерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Картриджерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Бір қызмет / одна услуга	1	54 100,00	54 100,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Картриджерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Картриджерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Бір қызмет / одна услуга	1	45 000,00	45 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
36	Қызмет / Услуга	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС-Бухгалтерия бағдарламасына қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по обслуживанию программы "ІС-Бухгалтерия"	Бір қызмет / одна услуга	1	409 248,00	409 248,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС-Бухгалтерия бағдарламасына қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по обслуживанию программы "ІС-Бухгалтерия"	Бір қызмет / одна услуга	1	68 208,00	68 208,00	Қаңтар- ақпан / январь- февраль	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
	Қызмет / Услуга	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС-Бухгалтерия бағдарламасына қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по обслуживанию программы "ІС-Бухгалтерия"	Бір қызмет / одна услуга	1	341 040,00	341 040,00	Наурыз- желтоқсан / март- декабрь	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить

37	Қызмет / Услуга	Экологиялық бақылау	Экологический контроль	Экологиялық бақылау	Экологический контроль	Бір қызмет / одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
	Қызмет / Услуга	Экологиялық бақылау	Экологический контроль	2023 жылға экологиялық, статистикалық және салықтық есептілік саласында қызметтер көрсету	Оказание услуг в области экологической, статистической и налоговой отчетности за 2023 год	Бір қызмет / одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Добавить
38	Қызмет / Услуга	СЭС мекемелерінің қызметтері	Услуги учреждений СЭС	СЭС мекемелерінің қызметтері	Услуги учреждений СЭС	Бір қызмет / одна услуга	1	119 040,00	119 040,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Санитарлық қызметтер	Услуги санитарные	Санитарлық қызметтер (дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинсекция, дератизация)	Бір қызмет / одна услуга	1	100 120,00	100 120,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
39	Қызмет / Услуга	Зертханалық өлшеу жүргізу бойынша қызметтер (микроклимат, шу,жарықтандыру,ЭМӨ және ЭСП) және желдету жүйелерін түгендеу	Услуги по проведению лабораторных замер (микроклимат, шум,освещенность,ЭМП и ЭСП) и инвентаризация вентиляционных систем	Зертханалық өлшеу жүргізу бойынша қызметтер (микроклимат, шу,жарықтандыру,ЭМӨ және ЭСП) және желдету жүйелерін түгендеу	Услуги по проведению лабораторных замер (микроклимат, шум,освещенность,ЭМП и ЭСП) и инвентаризация вентиляционных систем	Бір қызмет / одна услуга	1	306 000,00	306 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Энергия аудитін жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению энергоаудита	Энергия аудитін жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению энергоаудита	Бір қызмет / одна услуга	1	306 000,00	306 000,00	Ақпан-сәуір / февраль-апрель	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
40	Қызмет / Услуга	Семинарлар өткізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению семинаров	1) Кадрлық іс жүргізу академиялық сағат – 24; 2) жұмыс уақыты мен еңбекақы есебінің өзекті аспектілері академиялық сағат – 8	1) Кадровое делопроизводство – 24 академических часов; 2) Актуальные аспекты учета рабочего времени и оплаты труда - 8 академических часов.	Бір қызмет / одна услуга	1	64 000,00	64 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Добавить
41	Қызмет / Услуга	Семинарлар өткізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению семинаров	Өрт-техникалық минимумын өткізу жөніндегі қызмет	Услуга по проведению пожарно-технического минимума	Бір қызмет / одна услуга	1	13 000,00	13 000,00	Жыл бойы / в течении года	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Добавить

42	Қызмет / Услуга	Семинарлар өткізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению семинаров	«Қоғамдық сектор үшін халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есепті жүргізу және қаржылық есептілікті жасау»	Участие в семинаре на тему: «Ведение бухгалтерского учета и составление финансовой отчетности в государственных учреждениях в соответствии с международными стандартами финансовой отчетности для общественного сектора»	Бір қызмет / одна услуга	1	48 900,00	48 900,00	Сәуір- мамыр /апрель-май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Добавить
43	Қызмет / Услуга	Ағаш конструкцияларын отқа төзімді өңдеу	Огнезащитная обработка деревянных конструкций	Шатырлы үй-жайлардың ағаш конструкцияларын отқа төзімді өңдеу	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных помещений	Бір қызмет / одна услуга	1	308 000,00	308 000,00	Маусым / июнь	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Қызмет / Услуга	Ағаш конструкцияларын отқа төзімді өңдеу	Огнезащитная обработка деревянных конструкций	Шатырлы үй-жайлардың ағаш конструкцияларын отқа төзімді өңдеу	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных помещений	Бір қызмет / одна услуга	1	115 963,00	115 963,00	Маусым / июнь	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
414 специфика - Машиналарды, жабдыктарды, құралдарды, өндірістік және шаруашылық мүкәммалдарды сатып алу / Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря												
44	Тауар / товар	Қуыру шкафы	Жарочный шкаф	Электр қуыру шкафы ШЖЭ-2	Шкаф жарочный электрический ШЖЭ-2	Дана / штука	1	770 000,00	770 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Қуыру шкафы	Жарочный шкаф	Электр қуыру шкафы ШЖЭ-2	Шкаф жарочный электрический ШЖЭ-2	Дана / штука	1	780 000,00	780 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
45	Тауар / товар	Су қайнатқыш	Кипятильник	Су қайнатқыш	Кипятильник	Дана / штука	1	255 000,00	255 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Термопот	Термопот	Тұғыры бар термопот	Термопот с подставкой	Дана / штука	1	218 400,00	218 400,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
46	Тауар / товар	Лед экран	Лед экран	Лед экран	Лед экран	Дана / штука	1	2 400 000,00	2 400 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Жарықдиодты экран	Светодиодный экран	Ішкі жарықдиодты экран	Интерьерный светодиодный экран	Дана / штука	1	2 400 000,00	2 400 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Утвердить
47	Тауар / товар	Кір жуғыш машина	Машина стиральная	Кір жуғыш машина	Машина стиральная	Дана / штука	1	3 450 000,00	3 450 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев, Полудино,Гагарина,14	Заменить

2022 жылдың 30 желтоқсандағы № 165 бұйрыққа қосымша

Приложение к приказу № 165 от 30 декабря 2022 года

	Тауар / товар	Кір жуғыш машина	Машина стиральная	Жуу-сығу машинасы	Машина стирально-отжимная	Дана / штука	1	3 840 000,00	3 840 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
48	Тауар / товар	Ет тартқыш	Мясорубка	Ет тартқыш	Мясорубка	Дана / штука	1	540 000,00	540 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Ет тартқыш	Мясорубка	Кәсіби өнеркәсіптік ет тартқыш	Профессиональная промышленная мясорубка	Дана / штука	1	477 000,00	477 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
49	Тауар / товар	Көкөніс кескіш	Овощерезка	Көкөніс кескіш	Овощерезка	Дана / штука	1	455 000,00	455 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Көкөніс кескіш	Овощерезка	Кәсіби көкөніс кесу машинасы	Профессиональная овощерезательная машина	Дана / штука	1	450 000,00	450 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
50	Тауар / товар	Электр плитасы	Плита электрическая	Электр плитасы	Плита электрическая	Дана / штука	1	880 000,00	880 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Электр плитасы	Плита электрическая	ПЭ электр плитасы-0,72	Плита электрическая ПЭ-0,72	Дана / штука	1	670 000,00	670 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
51	Тауар / товар	Ас үй сөресі	Стелаж кухонный	Ас үй сөресі	Стелаж кухонный	Дана / штука	1	300 000,00	300 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Ас үй сөресі	Стелаж кухонный	4 тұтас сөресі бар ас үй сөресі	Стелаж кухонный с 4-мя сплошными полками	Дана / штука	1	173 000,00	173 000,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить
52	Тауар / товар	Циклон	Циклон	ЦН-15 циклоны	Циклон ЦН-15	Дана / штука	1	499 950,00	499 950,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Заменить
	Тауар / товар	Циклон	Циклон	ЦН-15 циклоны	Циклон ЦН-15	Дана / штука	1	541 550,00	541 550,00	Мамыр / май	СҚО,М.Жумабаев,Полудино,Гагарина,14	Утвердить